

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำสายมัสยิดเก่า

กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 80 เมตร

หมู่ที่ 3 ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน	115	ลบ.ม.			180.00	20,700.00	20,700.00	
3	งานคอนกรีต กำลังอัด 240 ksc ที่ 28 วัน	38	ลบ.ม.	2,882.00	109,516.00	300.00	11,400.00	120,916.00	
4	งานเหล็กเสริม เหล็ก RB 9	547	เส้น	125.00	68,375.00	64.00	35,008.00	103,383.00	
5	งานทรายรองพื้น (หนา 0.50 ม.) งานแต่งเกลี่ยทรายปรับระดับ	9 9	ลบ.ม. ลบ.ม.	650.00	5,850.00	150.00	1,350.00	5,850.00 1,350.00	
6	แบบหล่อคอนกรีต ค่าประกอบและติดตั้งแบบหล่อ ตะปู ไม้ค้ำยัน ยาว 4.00 เมตร ไม้คร่า ยาว 1.00 เมตร	216 432 25 40 200	ตร.ม. ตร.ม. กก. ท่อน ท่อน	310.00 -	66,960.00 -	107.00	46,224.00	66,960.00 46,224.00 1,125.00 9,360.00 1,400.00	
7	เบ็ดเตล็ด ลวดผูกเหล็ก ฝาเหล็ก 0.60 x 1.00 เมตร ท่อพีวีซี Ø 3" ท่อพีวีซี Ø 1 1/2"	54 7 2 5	กก. อัน ท่อน ท่อน	45.00 3,500.00 320.00 195.00	2,430.00 24,500.00 640.00 975.00	95	475.00	2,430.00 24,500.00 640.00 1,450.00	
8	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
รวมเงิน								409,788.00	
ค่า Factor F:			1.3192	ราคาค่าก่อสร้าง+Factor				540,592.33	
รวมค่าก่อสร้าง								540,592.33	
(ตัวอักษร) (เงินห้าแสนสี่หมื่นห้าร้อยเก้าสิบสองบาทสามสิบสามสตางค์)									

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุนทร จารุชนกุล)

รอง ปลัด อบต.อัยเยอร์เวง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนุรีชาน อาลิมามะ)

หัวหน้าส่วนการคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมารีเย บาเน็ง)

นักวิชาการส่งเสริมสุขภาพ